PEUGEOT SPORT STORE

Identifiez-vous

03. Lot de bord asphalte

Catégories

03. Lot de bord asphalte
208R2-LDB.OPT.ASPH

Le chapitre complet n'est pas disponible, vous pouvez cependant choisir des pièces au détail

Au détail

Sél. Réf. Désignation* Qté Prix unitaire HT Qté sél.
1 1F1120701B Disque frein AV Asphalte Ø310x30 x2
- +
2 1F1120704F Bol disque AV Asphalte x2
- +
3 1F1120706B Arrêt disque x12
- +
4 6947-77 RONDELLE-6X12X1.2 x24
- +
5 PS82017A10 VIS-CHC-M6X25 x12
- +
6 693586 Ecrou Frein M6 x12
- +
7 1F2121875A Jeu plaquettes frein AV MINTEX F4R x2
- +
8 1F4121874A Jeu plaquettes frein AR MINTEX M1155 x1
- +
9 1F3126658A Disque frein AR Ø290 repris x2
- +
10 PS97633A10 Liquide de frein Brembo (0,5L) x1
- +
11 PS97727A10 Huile TOTAL Quartz INEO FIRST 0W30 1L x5
- +
12 1C2340626A Huile de BV TOTAL H50168B (2 Litres) x1
- +
13 9818914980 FILTRE A HUILE x1
- +
-- 14 0A2621304A Filtre à air 306x155 GREEN x1
- +
15 0A1545987A REPRISE SUPPORT FILTRE A HUILE x1
- +
16 0A1821352A COURROIE RBK 4 PK 825 x1
- +
17 0A1821545A Courroie crantée RPP5 640 9 x1
- +
18 V862419080 BOITIER x1
- +
19 0A2621283I Gaine admission air filtre 306x155 x1
- +
20 5705KQ Alternateur neuf 80 Amp + K6 x1
- +
21 0A3222546B Démarreur cablé x1
- +
22 9807841880 BOBINE ALLUMAGE x4
- +
23 5960L0 Bougie d'allumage x4
- +
24 9674466980 Jauge avec pompe x1
- +
25 1628924280 Electrovanne VVT x1
- +
26 1920LS Capteur position AAC (FIA SPEED) x1
- +
27 9802152780 Pression d'huile x1
- +
28 9636777180 CAPTEUR TEMPER x1
- +
29 1920LR Capteur régime moteur x1
- +
30 9639381480 Capteur de pression d'air x1
- +
31 0B1289527A GMV Spal câblé x1
- +
32 0B1264712A Radiateur eau v2 x1
- +
33 0384L3 Support x2
- +
34 0B1221546B Support GMV x4
- +
35 1306J5 Bouchon soupape x1
- +
36 0B1321904A Echangeur eau huile repris x1
- +
37 1104-36 Kit joint échangeur x1
- +
-- 38 1C1120697A Mécanisme embrayage Ø184 Alcon x1
- +
39 1C1127918A Disque emb Ø184 ép. 7.2 x1
- +
40 1803E1 VIS HM14x150 LG80 x1
- +
41 0D1121567A Insert support BV alu x1
- +
42 1E1220254B n Triangle avant assemblé x1
- +
43 1E1264024B n Embout rotule poussant chasse avant x1
- +
44 1E1263506A Contre écrou M22x150 pas à droite x1
- +
45 1E1263504B Poussant chasse avant x1
- +
46 1E1263507A Contre écrou M22x150 pas à gauche x1
- +
47 1E1220251B Chape de chasse x1
- +
48 9678856380 VIS EMBASE M12 L 60 x3
- +
49 6949-44 Rondelle plate Ø12x27-2,5 x1
- +
50 693977 ECROU EMB M12 x3
- +
51 1E1263497B Entretoise rotule triangle avant x4
- +
52 1E1320758B Goujon roue Ø12x125-90 x8
- +
-- 53 1E1321057A Ecrou de roue x8
- +
54 1E2220202B Fusée AR x1
- +
55 1E4420255B n Biellette direction ass x1
- +
56 3812G3 Kit bielle de direction x1
- +
57 3Z9J21070F Faisceau moteur x1
- +

Cocher ou décocher tout
* Placez votre souris sur la désignation pour plus de détail

HT